
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPE0I5/2021 
Processo Administrativo N° GM-PEO1 5/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 07/06/2021 14:06:49 

TOTAL DO PROCESSO: 1.636.537,73 

EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 
	

07.115.10410001-90 	 1.636.537,73 

LOTE 1 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: UNID 

Num: 066 

Marca: FATE 

 

Total: 1.164.214,42 

Modelo: 

  

Descrição: PNEU 175/70R14 

Quantidade: 480 	 Valor Unit.: 452,66 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: FATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205/70R15C 

Total Item: 217.276,80 

 

Quantidade: 19 
	

Valor Unit.: 566,82 	 Total tem: 10.769,58 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: FATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 175/70R13 

Quantidade: 192 	 Valor Unit.: 342,32 
	

Total Item: 65.725,44 

Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: FATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 195/60R15 

Quantidade: 19 
	

Valor Unit.: 428,05 	 Total tem. 8.132,95 

ltern: 5 	Unidade: UNID 	 Marca: FATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 225/75R16C 

Quantidade: 19 	 Valor Unit.: 848,95 
	

Total tem: 16.130,05 

Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: ANTRO 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 215/75R17.5 

Quantidade: 115 	 Valor Unit.: 1.084,66 

Item: 7 	Unidade: UNID 	 Marca: ATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 80/100-18 

Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 2.318,32 

Total Item: 124.735,90 

Total Item: 185.465,60 

Item: 8 	Unidade: UNID 	 Marca: VIPAL 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 90/90-18 

Quantidade: 80 
	

Valor Unit.: 141,66 	 Total tem: 11.332,80 

Item: 9 	Unidade: UNID 	 Marca: FATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 750-16 

Quantidade: 49 

 

Valor Unit.: 918,78 	 Total Item: 45.020,22 

Item: 10 	Unidade: UNID 

Gerado em: 17/06/2021 11:06:50 

 

Marca: ANTRO 	 Modelo: 

1 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: PNEU 900-20 

Quantidade: 28 	 Valor Unit.: 1.765,99 
	

Total Item: 49.447,72 

Item: 11 	Unidade: UNID 	 Marca: VIPAL 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 90/90-21 

Quantidade: 9 	 Valor Unit.: 157,47 
	

Total Item: 1.41723 

Item: 12 	Unidade: UNID 	 Marca: VIPAL 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 120/80-18 

Quantidade: 9 	 Valor Unit.: 180,95 
	

Total Item: 1.628,55 

Item: 13 	Unidade: UNID 	 Marca: ATF 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 18.4-30 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 4.053,66 
	

Total Item: 24.321,96 

Item: 14 	Unidade: UNID 	 Marca: ATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 17.5-25 

Quantidade: 19 
	

Valor Unit.: 4.283,99 	 Total Item: 81.395,81 

Item: 15 	Unidade: UNID 	 Marca: ATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 12.5/80-18 

Quantidade: 6 
	

Valor Unit.: 1.607,77 	 Total Item: 9.646,62 

Item: 16 	Unidade: UNID 	 Marca: ATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 14.00-24 

Quantidade: 19 
	

Valor Unit.: 4.229,37 	 Total tem: 80.358,03 

Item: 17 	Unidade: UNID 	 Marca: ANTRO 
	

Modelo: 

Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL 

Quantidade: 19 	 Valor Unit.: 1.982,21 
	

Total tem: 37.661 99 

Item: 18 	Unidade: UNID 	 Marca: ANTRO 
	

Modelo: 

Descrição: PNEU 1000R20 TRACIONAL 

Quantidade: 76 	 Valor Unit.: 1.742,59 
	

Total Item: 132.436,84 

Item: 19 	Unidade: UNID 	 Marca: FATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205/60R16 92V 

Quantidade: 19 	 Valor Unit.: 562,38 
	

Total Item: 10.685,22 

Item: 20 	Unidade: UNID 	 Marca: FATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 175/65 R 14 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 308,65 
	

Total Item: 4.938,40 

Item: 21 	Unidade: UNID 	 Marca: ANTRO 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 275/80 R22.5 

Quantidade: 14 
	

Valor Unit.: 1.971,66 	 Total tem: 27.603,24 

Item: 22 	Unidade: UNID 	 Marca: FATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205/60 R16 

Gerado em: 17/06/2021 11:0650 
	

2 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 507,10 Total Item-  8.113,60 

Item: 23 	Unidade: UNID 	 Marca: FATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205.75 R16 

Quantidade: 19 
	

Valor Unit. 524,73 
	

Total Item: 9.969,87 

LOTE 2 	 Quant.: 1 
	

Num: 085 
	

Total: 302.947,57 

Item: 1 	Unidade: UNID 
	

Marca: FATE 
	

Modelo: 

Descrição: PNEU 175/70R14 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 452,66 
	

Total Item: 54319,20 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: FATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205/70R15C 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 566,82 
	

Total Item: 2.834,10 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: FATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 175/70R13 

Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 342,32 
	

Total tem: 16.431,36 

Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: FATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 195/60R15 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 428,05 
	

Total Item: 2.140,25 

Item: 5 	Unidade: UNID 	 Marca: FATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 225/75R16C 

Quantidade: 5 
	

Valor Unit.: 848,96 	 Total tem: 4.244,80 

Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: ANTRO 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 215175R17.5 

Quantidade: 29 
	

Valor Unit.: 1.084,66 	 Total tem: 31.455,14 

Item: 7 	Unidade: UNID 	 Marca: ANTRO 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 80/100-18 

Quantidade: 20 
	

Valor Unit.: 2.318,32 	 Total tem: 46.366,40 

Item: 8 	Unidade: UNID 	 Marca: VIPAL 	 Modelo.- odelo: 

Descrição- Descrição: PNEU 90/90-18 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 141,66 Total Item: 2.833,20 

Item: 9 	Unidade: UNID 	 Marca: ANTRO 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 750-16 

Quantidade: 13 
	

Valor Unit.: 918,78 	 Total tem: 11.944,14 

Item: 10 	Unidade: UNID 	 Marca: ANTRO 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 900-20 

Quantidade: 8 
	

Valor Unit.: 1.765,99 	 Total tem: 14.127,92 

Item: 11 	Unidade: UNID 	 Marca: VIPAL 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 90/90-21 

Gerado em: 17/06/2021 11:0650 
	

3 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 157,47 Total Item: 472,41 

Item: 12 	Unidade: UNID 	 Marca: VIPAL 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 120/80-18 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 180,95 
	

Total Item: 542,85 

Item-  13 	Unidade: UNID 	 Marca: ATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 18.4-30 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 4.053,66 

Item: 14 	Unidade: UNID 	 Marca: ATF 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 17.5-25 

Total Item: 8.107,32 

 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 4.283,99 
	

Total Item: 21.419,95 

Item: 15 	Unidade: UNID 	 Marca: ATF 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 12.5/80-18 

Quantidade: 2 
	

Valor Unit.: 1.607,77 	 Total Item: 3.215,54 

Item: 16 	Unidade: UNID 	 Marca: ATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 14.00-24 

Quantidade: 5 
	

Valor Unit.: 4.228,99 	 Total Item: 21.144,95 

Item: 17 	Unidade: UNID 	 Marca: ANTRO 
	

Modelo: 

Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 1.982,21 
	

Total Item: 9.911,05 

Item: 18 	Unidade: UNID 	 Marca: ANTRO 
	

Modelo: 

Descrição: PNEU 1 000R20 TRACI ONAL 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 1.742,59 
	

Total Item: 34.851,80 

Item: 19 	Unidade: UNID 	 Marca: FATE 	 Modelo.- 

Descrição: 

odelo:

Descrição: PNEU 205/60R16 92V 

Quantidade: 5 
	

Valor Unit.: 562,38 	 Total Item: 2.811,90 

Item: 20 	Unidade: UNID 	 Marca: FATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 175/65 R 14 

Quantidade: 4 
	

Valor Unit.: 308,65 	 Total Item: 1.234,60 

Item: 21 	Unidade: UNID 	 Marca: ANTRO 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 275/80 R22.5 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 1.971,66 
	

Total Item: 7.886,64 

Item: 22 	Unidade: UNID 
	

Marca: FATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205/60 R16 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 507,10 
	

Total Item: 2.028,40 

Item: 23 	Unidade: UNID 
	

Marca: FATE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205.75 R16 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 524,73 
	

Total Item: 2.623,65 

Gerado em: 17/0612021 11:0650 	 4de8 



J9._._ •'\ 
"• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 3 	 Quant.: 1 	 Num: 018 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: MAGNUM 
	

Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 750-16 

Quantidade: 36 	 Valor Unit.: 71,77 

Total: 46.755,56 

Total Item: 2.58372 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: MAGNUM 	 Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 900-20 

Quantidade: 36 	 Valor Unit.: 125,66 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: MAGNUM 	 Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 18.4-30 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 467,70 

Total Item: 4.523,76 

Total tem: 3.741,60 

Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: MAGNUM 	 Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 17.5-25 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 334,89 
	

Total Item: 8.037,36 

Item: 5 	Unidade: UNID 	 Marca: MAGNUM 	 Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 12.5/80-18 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 177,61 
	

Total Item. 1.420,88 

Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: MAGNUM 	 Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 14.00-24 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 337,41 
	

Total Item: 8.097,84 

Item: 7 	Unidade: UNID 	 Marca: MAGNUM 	 Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 1000R20 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 152,92 
	

Total Item: 18.350,40 

LOTE 4 
	

Quant.: 1 	 Num: 095 
	

Total: 15.850,80 

Item: 1 
	

Unidade: UNID 	 Marca: RUZI 	 Modelo: 

Descrição: PROTETOR ARO 16 

Quantidade: 44 
	

Valor Unit.: 45,99 	 Total Item: 2.023,56 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: RUZI 	 Modelo.- odelo: 

Descrição- Descrição: PROTETOR ARO 20 

Quantidade: 156 	 Valor Unit.: 63,51 Total Item: 9.907,56 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: RUZI 

Descrição: PROTETOR ARO 24 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 163,32 

LOTE 5 	 Quant.: 1 	 Num: 088 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: ENERGY 

Descrição: BATERIAS 60 AMPERES 

Quantidade: 64 	 Valor Unit.: 515,82 

Modelo.-odelo: 

Total tem: 3.919,68 

Total: 84.057,04 

Modelo: Modelo: 

   

 

Total Item: 33.012,48 

Item: 2 	Unidade: UNID 
	

Marca: ENERGY 	 Modelo: 

Gerado em: 17/06/2021 11:06:50 
	

5 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: BATERIAS 45 AMPERES 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 274,44 7 Total Item: 823,32 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: ENERGY 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 75 AMPERES 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 590,06 
	

Total Item: 1.770,18 

Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: ENERGY 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 90 AMPERES 

Quantidade: 11 
	

Valor Unit.: 861,54 	 Total Item: 9.476,94 

Item: 5 	Unidade: UNID 	 Marca: ENERGY 	 Modelo: 

" 	Descrição: BATERIAS 100 AMPERES 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 871,82 
	

Total tem: 13949,12 

Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: ENERGY 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 150 AMPRES 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 1.001,00 	 Total Item: 25.025,00 

LOTE 6 	 Quant.: 1 	 Num: 033 	 Total: 22.712,34 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: ENERGY 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 60 AMPERES 

Quantidade: 17 	 Valor Unit.: 515,82 	 Total Item: 8.768,94 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: ENERGY 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 45 AMPERES 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 274,44 	 Total Item: 274,44 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: ENERGY 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 75 AMPERES 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 590,06 
	

Total Item: 590,06 

Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: ENERGY 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 90 AMPERES 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 861,54 
	

Total Item: 2.584,62 

Item: 5 	Unidade: UNID 	 Marca: ENERGY 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 100 AMPERES 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 871,82 
	

Total Item: 3.487,28 

Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: ENERGY 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 150 AMPRES 

Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.001,00 	 Total Item: 7.007,00 

  

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Gerado em: 17/06/2021 11:06:50 	 6de8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 16/06/2021 08:45 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocunients/00037225b71  e48b4953cf781c9863866.pdf 

Horário: 16/06/2021 08:45 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 16/06/2021 08:45 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico. blobcore.windows.net/participanldocuments/8eb403c833fa488a8c6e3ccf62b75f2c.pdf  

Horário: 16/06/2021 08:45 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participanldocuments/8c2f086bd4e34878904d8  lei 2d649bb2.pdf 

Horário: 16/06/2021 08:45 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanldocuments/86ec53fd638948d6a1  55863db5f0751 9. pdf 

Horário: 16/0612021 08:45 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

" ndoreço: 

Horário: 16/06/2021 08:45 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 16/06/2021 08:45 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core. windows.net/participanldocumenls/0bd443b25  1 944d1 ab828fdf44e9 1161 0.pdf 

Horário: 16/06/2021 08:45 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumenls/c9261  e41 3e2b48d5b21 e824b31f63a1 4.pdf 

Horário: 16/06/2021 08:45 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentslc47aoeeo  1 dc7485ca6b 1 f4c2cd8fO44d.pdf 

Horário: 16/06/2021 08:45 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanldocuments/1  52fec8c3f4a48b3a47e35d524758 1 a6.pdf 

Horário: 16/06/2021 08:45 	 Documento: Comprovação de enquadramento em MEIEPP 

Endereço: 

Horário: 1610612021 08:45 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanldocuments/48e726e  1 ddf749 1 Ob 1 75ba29c83e1 e53.pdf 

Horário: 16/06/2021 08:45 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceetetronico. blob.core.windows.netparticipantdocumenls/9947f7569eb943548cf1  d82f9e 1 2ebef.pdf 

Horário: 16/06/2021 08:45 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5gbc4ae3dfcc4cJbsa394e58ba74  1 2193.pdf 

Horário: 16/06/2021 08:45 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netparticipantdocuments/6b7c1  d290758487582923f8c9395d557.pdf 

Horário: 16/06/2021 08:45 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 16/06/2021 08:45 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participanldocuments/b4a2e0a328c34255b  1 b8ba203ad3aea6.pdf 

Horário: 16/06/2021 08:45 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://la  nceeletronico. blob.core.windows.net/participanldocumenls/5c1  dcdb48d be491 78881 e7cba2427abS.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 17/06/2021 11:06:50 
	

7 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS- CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Gerado em: 17/06/2021 11:06:50 
	 8de8 


